
 
 
 
A04-AFD10, Onaangewezen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z98)    (Z97) 
************************************************************************************************************************************** 
    1     579,3  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT                       04290637       5    150,0    129,3    150,0    150,0     75,0 
    2     435,9  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007       5    107,1    134,5     40,9     50,0    144,2 
    3     394,8  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       3      0,0    144,8      0,0    100,0    150,0 
    4     202,3  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       3     85,7     62,1     54,5      0,0      0,0 
    5     150,0  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM                      03509002       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
    6     138,5  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE                       03030005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    138,5 
    7     126,9  C) COMB. POELMAN      ERICA                             03319004       1      0,0      0,0      0,0      0,0    126,9 
    8     109,1  C) J.M. BUURMA        MIDLAREN                          03010880       1      0,0      0,0    109,1      0,0      0,0 
    9     108,6  C) V.DIJKEN-V/D SPEK  TER APEL                          03569007       1      0,0    108,6      0,0      0,0      0,0 
   10     103,9  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN                         03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    103,8 
   11      93,1  C) H. HASPER          'T-HAANTJE                        03530241       1      0,0     93,1      0,0      0,0      0,0 
   12      86,5  C) JOS SIEBUM         WEITEVEEN                         03312109       1      0,0      0,0      0,0      0,0     86,5 
   13      81,8  C) A.G. VAN DER WALLE BEERTA                            01030041       1      0,0      0,0     81,8      0,0      0,0 
   14      72,4  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       1      0,0     72,4      0,0      0,0      0,0 
 
 
 
 
 
A04-AFD10, Aangewezen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z98)    (Z97) 
************************************************************************************************************************************** 
    1     392,2  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT                       04290637       4    117,9      0,0     95,5    150,0     28,8 
    2     340,1  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       3      0,0    119,0      0,0    100,0    121,2 
    3     138,5  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE                       03030005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    138,5 
    4     125,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007       2     75,0      0,0      0,0     50,0      0,0 
    5     109,1  C) J.M. BUURMA        MIDLAREN                          03010880       1      0,0      0,0    109,1      0,0      0,0 
    6      96,1  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       2     85,7     10,3      0,0      0,0      0,0 
    7      86,5  C) JOS SIEBUM         WEITEVEEN                         03312109       1      0,0      0,0      0,0      0,0     86,5 
    8      81,8  C) A.G. VAN DER WALLE BEERTA                            01030041       1      0,0      0,0     81,8      0,0      0,0 
    9      72,4  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       1      0,0     72,4      0,0      0,0      0,0 
   10      56,9  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM                      03509002       1      0,0     56,9      0,0      0,0      0,0 
   11      23,1  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN                         03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0     23,1 
 
 
 
 
 



A04-AFD10, Keizer Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z98)    (Z97) 
************************************************************************************************************************************** 
    1     942,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT                       04290637       9    267,9    129,3    245,5    300,0    103,8 
    2     735,0  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       6      0,0    263,8      0,0    200,0    271,2 
    3     560,9  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007       7    182,1    134,5     40,9    100,0    144,2 
    4     298,4  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       5    171,4     72,4     54,5      0,0      0,0 
    5     276,9  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE                       03030005       2      0,0      0,0      0,0      0,0    276,9 
    6     218,2  C) J.M. BUURMA        MIDLAREN                          03010880       2      0,0      0,0    218,2      0,0      0,0 
    7     206,9  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM                      03509002       2      0,0    206,9      0,0      0,0      0,0 
    8     173,1  C) JOS SIEBUM         WEITEVEEN                         03312109       2      0,0      0,0      0,0      0,0    173,1 
    9     163,6  C) A.G. VAN DER WALLE BEERTA                            01030041       2      0,0      0,0    163,6      0,0      0,0 
   10     144,8  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       2      0,0    144,8      0,0      0,0      0,0 
   11     126,9  C) COMB. POELMAN      ERICA                             03319004       1      0,0      0,0      0,0      0,0    126,9 
   12     126,9  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN                         03010005       2      0,0      0,0      0,0      0,0    126,9 
   13     108,6  C) V.DIJKEN-V/D SPEK  TER APEL                          03569007       1      0,0    108,6      0,0      0,0      0,0 
   14      93,1  C) H. HASPER          'T-HAANTJE                        03530241       1      0,0     93,1      0,0      0,0      0,0 
 
 
A04-AFD10, Duifkampioen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z98)    (Z97) 
************************************************************************************************************************************** 
    1     266,0  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-1467636    03500763       2      0,0    144,8      0,0      0,0    121,2 
    2     263,8  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-1467693    03500763       2      0,0    113,8      0,0      0,0    150,0 
    3     239,5  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489088    06530007       2      0,0    124,1      0,0      0,0    115,4 
    4     204,3  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286627    04290637       2      0,0    129,3      0,0      0,0     75,0 
    5     150,0  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM         9-4737968    03509002       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
    6     150,0  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-5154055    04290637       1    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     150,0  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499546    04290637       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
    8     150,0  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          6-1118662    04290637       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
    9     149,4  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489073    06530007       2      0,0      5,2      0,0      0,0    144,2 
   10     144,4  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-5169690    03500763       2      0,0     98,3      0,0      0,0     46,2 
   11     139,7  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-1467657    03500763       1      0,0    139,7      0,0      0,0      0,0 
   12     139,3  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-5154092    04290637       1    139,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     138,5  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE          8-1470581    03030005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    138,5 
   14     136,4  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499573    04290637       1      0,0      0,0    136,4      0,0      0,0 
   15     134,5  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           5-1265653    06530007       1      0,0    134,5      0,0      0,0      0,0 
   16     132,7  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      6-1083866    03500763       1      0,0      0,0      0,0      0,0    132,7 
   17     128,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-5154088    04290637       1    128,6      0,0      0,0      0,0      0,0 
   18     126,9  C) COMB. POELMAN      ERICA                9-1241705    03319004       1      0,0      0,0      0,0      0,0    126,9 
   19     122,7  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          4-1514119    04290637       1      0,0      0,0    122,7      0,0      0,0 
   20     119,0  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-1467700    03500763       1      0,0    119,0      0,0      0,0      0,0 
   21     117,9  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499643    04290637       1    117,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     109,6  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE          8-1470641    03030005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    109,6 



   23     109,1  C) J.M. BUURMA        MIDLAREN             8-1441924    03010880       1      0,0      0,0    109,1      0,0      0,0 
   24     108,6  C) V.DIJKEN-V/D SPEK  TER APEL             9-1261209    03569007       1      0,0    108,6      0,0      0,0      0,0 
   25     107,1  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           7-1677034    06530007       1    107,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26     103,9  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN            8-1386896    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0    103,8 
   27     103,5  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286606    04290637       1      0,0    103,4      0,0      0,0      0,0 
   28     100,0  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      6-1876333    03500763       1      0,0      0,0      0,0    100,0      0,0 
   29      98,1  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN            8-1386887    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0     98,1 
   30      96,4  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499560    04290637       1     96,4      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31      95,5  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          5-1277621    04290637       1      0,0      0,0     95,5      0,0      0,0 
   32      93,1  C) H. HASPER          'T-HAANTJE           8-1469763    03530241       1      0,0     93,1      0,0      0,0      0,0 
   33      92,3  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489057    06530007       1      0,0      0,0      0,0      0,0     92,3 
   34      89,3  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      8-1467692    03500763       2      0,0     25,9      0,0      0,0     63,5 
   35      87,9  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      7-1656029    03500763       1      0,0     87,9      0,0      0,0      0,0 
   36      86,5  C) JOS SIEBUM         WEITEVEEN            6-4784455    03312109       1      0,0      0,0      0,0      0,0     86,5 
   37      85,7  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           8-4715510    03360670       1     85,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   38      82,8  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      7-1655974    03500763       1      0,0     82,8      0,0      0,0      0,0 
   39      81,8  C) A.G. VAN DER WALLE BEERTA               4-1367047    01030041       1      0,0      0,0     81,8      0,0      0,0 
   40      80,8  C) COMB. POELMAN      ERICA                9-7002517    03319004       1      0,0      0,0      0,0      0,0     80,8 
   41      77,6  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489094    06530007       1      0,0     77,6      0,0      0,0      0,0 
   42      75,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           7-1677043    06530007       1     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   43      72,4  C) B.PLOEG            SMILDE               8-1470721    03070005       1      0,0     72,4      0,0      0,0      0,0 
   44      69,2  C) H. HOEKS           BOVENSMILDE          8-1470596    03030005       1      0,0      0,0      0,0      0,0     69,2 
   45      68,2  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499520    04290637       1      0,0      0,0     68,2      0,0      0,0 
   46      67,2  C) V.DIJKEN-V/D SPEK  TER APEL             9-1261226    03569007       1      0,0     67,2      0,0      0,0      0,0 
   47      64,3  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          7-1689158    04290637       1     64,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   48      62,1  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           9-1249056    03360670       1      0,0     62,1      0,0      0,0      0,0 
   49      57,7  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286612    04290637       1      0,0      0,0      0,0      0,0     57,7 
   50      56,9  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM         7-4704154    03509002       1      0,0     56,9      0,0      0,0      0,0 
   51      54,6  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           6-4784669    03360670       1      0,0      0,0     54,5      0,0      0,0 
   52      53,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          7-1689181    04290637       1     53,6      0,0      0,0      0,0      0,0 
   53      51,9  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499538    04290637       1      0,0      0,0      0,0      0,0     51,9 
   54      51,7  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286644    04290637       1      0,0     51,7      0,0      0,0      0,0 
   55      50,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           5-1265657    06530007       1      0,0      0,0      0,0     50,0      0,0 
   56      46,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286678    04290637       1      0,0     46,6      0,0      0,0      0,0 
   57      42,9  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          7-1689225    04290637       1     42,9      0,0      0,0      0,0      0,0 
   58      41,4  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286652    04290637       1      0,0     41,4      0,0      0,0      0,0 
   59      40,9  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           6-1106398    06530007       1      0,0      0,0     40,9      0,0      0,0 
   60      40,4  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           7-1677092    06530007       1      0,0      0,0      0,0      0,0     40,4 
   61      39,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          7-1689153    04290637       2     10,7      0,0      0,0      0,0     28,8 
   62      36,2  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          9-1286668    04290637       1      0,0     36,2      0,0      0,0      0,0 
   63      34,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499528    04290637       1      0,0      0,0      0,0      0,0     34,6 
   64      32,1  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           8-1459126    03360670       1     32,1      0,0      0,0      0,0      0,0 
   65      31,0  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499592    04290637       1      0,0     31,0      0,0      0,0      0,0 
   66      27,3  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499576    04290637       1      0,0      0,0     27,3      0,0      0,0 
   67      23,1  C) R.J. RITTERSMA     GRONINGEN            8-1386881    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0     23,1 
   68      21,4  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-1499524    04290637       1     21,4      0,0      0,0      0,0      0,0 
   69      20,7  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489055    06530007       1      0,0     20,7      0,0      0,0      0,0 
   70      17,3  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489109    06530007       1      0,0      0,0      0,0      0,0     17,3 



   71      15,5  C) GEBR. H & R RUITER NW.AMSTERDAM         9-4737955    03509002       1      0,0     15,5      0,0      0,0      0,0 
   72      13,6  C) W. MULDERIJ        VINKENBUURT          8-5154067    04290637       1      0,0      0,0     13,6      0,0      0,0 
   73      11,5  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           6-1106457    06530007       1      0,0      0,0      0,0      0,0     11,5 
   74      10,3  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           9-1249055    03360670       1      0,0     10,3      0,0      0,0      0,0 
   75       5,8  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           6-1106516    06530007       1      0,0      0,0      0,0      0,0      5,8 
 
 


